Date: 23/07/2018
GENERAL INFORMATION
Product: Waste disposal bag resistant to autoclave
Description:
SPECIFICATIONS
Reference
pcs/
box
capacity
dimensions
(mm)
WABP-300-100 100 8 L 300 x 500
WABP-400-100 100 38 L 400 x 780
WABP-600-100 100 60 L 600 x 800
"Saving package"
WABP-300-1K5 15 X 100 8 L 300 x 500
WABP-400-600 6 X 100 38 L 400 x 780
WABP-600-300 3 X 100 60 L 600 x 800
PACKING
Type: Carboard box
Label:
MATERIAL